
                                                                      公告编号：2022-014 

证券代码：871902        证券简称：绮耘科技        主办券商：湘财证券 

 

绮耘科技（浙江）股份有限公司 

     股票定向发行说明书更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

绮耘科技（浙江）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 25 日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露 了《绮

耘科技（浙江）股份有限公司股票定向发行说明书》；根据公司自查，发现部分

信息有误，公司对该定向发行说明书进行修订，现说明如下： 

1、认购信息 

更正前： 

序号 
发行对

象 
发行对象类型 

认购数量

（股） 

认购金额

（元） 

认购

方式 

1 智协飞 新增投

资者 

自然人

投资者 

其他自

然人投

资者 

650,000 2,600,000 现金 

2 杨丽萍 新增投

资者 

自然人

投资者 

其他自

然人投

资者 

550,000 2,200,000 现金 

3 赵怡屏 新增投

资者 

自然人

投资者 

其他自

然人投

资者 

100,000 400,000 现金 

合计 - - 1,300,000 5,200,000 - 

最终认购数量以上表投资者实际缴款为准，未认购部分视同放弃。发行对象与挂牌公司、

董事、监事、高级管理人员和主要股东不存在关联关系。 

（1）发行对象基本情况 

1）智协飞，新增自然人投资者，男，1965年10月出生，中国国籍，无境外永久

居留权，公民身份证号码为320111196510******,本次发行前未持有公司股份。南京



                                                                      公告编号：2022-014 

证券股份有限公司南京新华路证券营业部出具《证券账户说明》，智协飞已开立全国

中小企业股份转让系统证券账户,属于股转一类合格投资者； 

2）杨丽萍，新增自然人投资者，女，1982年1月出生，中国国籍，无境外永久居

留权，公民身份证号码为520103198201******,本次发行前未持有公司股份。甬兴证

券股份有限公司上海分公司出具《新三板投资者开户事项说明函》，杨丽萍已开立全

国中小企业股份转让系统证券账户,属于股转一类合格投资者； 

3）赵怡屏，新增自然人投资者，女，1977年5月出生，中国国籍，无境外永久居

留权，公民身份证号码为330203197705******,本次发行前未持有公司股份。中国银

河证券股份有限公司宁波大闸南路证券营业部出具《证券账户说明》，赵怡屏已开立

全国中小企业股份转让系统证券账户,属于股转一类合格投资者。 

（2）发行对象与公司、公司董事、监事、高级管理人员及主要股东的关联关系 

根据发行对象出具的声明，本次发行对象与公司、公司董事、监事、高级管理

人员及主要股东之间不存在关联关系。 

（3）发行对象的范围是否符合投资者适当性要求 

发行对象均符合投资者适当性管理规定。 

1）发行对象均已开立全国中小企业股份转让系统证券账户，并且均为股转一类

合格投资者。  

2）经查询“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）、“证券期货

市场失信记录查询平台”（http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）等网站，截

至本次定向发行说明书签署之日，本次股票发行对象不属于失信联合惩戒对象，不

存在违反《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管问答》相关规定的情形。 

3）根据发行对象出具的声明，发行对象不属于持股平台且发行对象不存在股权

代持； 

（4）发行对象的认购资金来源  

本次股票发行的认购方式为现金认购。根据发行对象出具的声明，本次发行对

象认购资金来源均为自有资金，资金来源合法合规。 

 

 

 



                                                                      公告编号：2022-014 

更正后： 

序号 
发行对

象 
发行对象类型 

认购数量

（股） 

认购金额

（元） 

认购

方式 

1 智协飞 在册股

东 

自然人

投资者 

其他自

然人投

资者 

650,000 2,600,000 现金 

2 杨丽萍 新增投

资者 

自然人

投资者 

其他自

然人投

资者 

550,000 2,200,000 现金 

3 赵怡屏 新增投

资者 

自然人

投资者 

其他自

然人投

资者 

100,000 400,000 现金 

合计 - - 1,300,000 5,200,000 - 

最终认购数量以上表投资者实际缴款为准，未认购部分视同放弃。发行对象杨丽萍、赵

怡屏与挂牌公司、董事、监事、高级管理人员和主要股东不存在关联关系；智协飞为公司在

册自然人股东，与挂牌公司、董事、监事、高级管理人员和主要股东不存在关联关系。 

（1）发行对象基本情况 

1）智协飞，自然人投资者，在册股东，男，1965年10月出生，中国国籍，无境

外永久居留权，公民身份证号码为320111196510******,本次发行前为公司在册自然

人股东。 

2）杨丽萍，新增自然人投资者，女，1982年1月出生，中国国籍，无境外永久居

留权，公民身份证号码为520103198201******,本次发行前未持有公司股份。甬兴证

券股份有限公司上海分公司出具《新三板投资者开户事项说明函》，杨丽萍已开立全

国中小企业股份转让系统证券账户,属于股转一类合格投资者； 

3）赵怡屏，新增自然人投资者，女，1977年5月出生，中国国籍，无境外永久居

留权，公民身份证号码为330203197705******,本次发行前未持有公司股份。中国银

河证券股份有限公司宁波大闸南路证券营业部出具《证券账户说明》，赵怡屏已开立

全国中小企业股份转让系统证券账户,属于股转一类合格投资者。 

（2）发行对象与公司、公司董事、监事、高级管理人员及主要股东的关联关系 

根据发行对象出具的声明，本次发行对象与公司、公司董事、监事、高级管理

人员及主要股东之间不存在关联关系。 

（3）发行对象的范围是否符合投资者适当性要求 

发行对象均符合投资者适当性管理规定。 



                                                                      公告编号：2022-014 

1）发行对象均已开立全国中小企业股份转让系统证券账户，并且均为股转一类

合格投资者。  

2）经查询“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）、“证券期货

市场失信记录查询平台”（http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）等网站，截

至本次定向发行说明书签署之日，本次股票发行对象不属于失信联合惩戒对象，不

存在违反《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管问答》相关规定的情形。 

3）根据发行对象出具的声明，发行对象不属于持股平台且发行对象不存在股权

代持； 

（4）发行对象的认购资金来源  

本次股票发行的认购方式为现金认购。根据发行对象出具的声明，本次发行对

象认购资金来源均为自有资金，资金来源合法合规。 

2、限售情况 

更正前： 

序号 名称 
认购数量 

（股） 

限售数量 

（股） 

法定限售数量 

（股） 

自愿锁定数量 

（股） 

1 智协飞 650,000 0 0 0 

2 杨丽萍 550,000 0 0 0 

3 赵怡屏 100,000 0 0 0 

合计 - 1,300,000 0 0 0 

 

本次股票发行的新增股份均由公司董事、监事、高级管理人员以外的外部投资者认

购，合计 130.00 万股，该部分新增股份将在中国证券登记结算有限公司北京分公司登记

为无限售条件的人民币普通股。 

更正后： 

序号 名称 
认购数量 

（股） 

限售数量 

（股） 

法定限售数量 

（股） 

自愿锁定数量 

（股） 

1 智协飞 650,000 0 0 0 

2 杨丽萍 550,000 0 0 0 



                                                                      公告编号：2022-014 

3 赵怡屏 100,000 0 0 0 

合计 - 1,300,000 0 0 0 

 

本次股票发行的新增股份均由公司董事、监事、高级管理人员以外的自然人投资者

认购，合计 130.00 万股，该部分新增股份将在中国证券登记结算有限公司北京分公司登

记为无限售条件的人民币普通股。 

 

原公告其它内容保持不变，更正后的《绮耘科技（浙江）股份有限公司股票

定向发行说明书》随本公告一并披露。由此给投资者带来的不便，公司深表歉 意，

敬请谅解。 

 

 特此公告。 

 

 

 

 

绮耘科技（浙江）股份有限公司  

董事会  

2022 年 1 月 27 日 


